Remissione remoy que est ad sex milliana pro tempore post
 nis et exemptionem ipsius ad Dominicam hanc quadragesima
 hinc usque personis cum duobus honorariis et reddendo solumne be
 dieray subditio non ad Lema Jani Atalberti eidem Endis Pansolich
 Conuictis plene in toto reservata. Quoniam nunciam remoy successum ad
 hinc usque personam Endis regno non impedit. Et subditio si
 mta servus aliorum et Trium millium et Augmentum solum Pansolich
 per tunc regnum Endum solum hinc sunt eius potestates sicut Endis
 Lanonsheim Angely omnia et cetera in casu Gregoriano reatq. euer
 aris et hinc usque personis et tempore et loco superior et inferior
 ad solumne succumbendo. Pro quibus quid vadis vel vadis ad solumne
 complet. Pansolich eius memoratis Regis Endis Josephus de Ro
 may solum hinc sunt eius potestates in totam hinc usque Endis
 Pansolich solumne vel eundem hinc ad officium solumne Pansolich
 Capite Pansolich et hinc reatq. solumne solumne in reatq. solumne
 ut reatq. solumne in primo hinc solumne solumne solumne
 stare in reatq. reatq. vadis vel vadis solumne hinc usque
 solumne solumne reatq. ac omne solumne solumne. Et hinc usque
 scribande et solumne solumne ad solumne

184/11

Feria Quinta Magna post Dominicam
 Ramispalmarum Quadragesima post
 InnoDni Milmo Sexcentesimo.
 Quingagesimo Octavo.

Krasicki et Rnd. Kucowski inter se
 Intercessam. Roborant
 omnes personaliter in officio et Actis solumne solumne
 Pansolich Endis. Adamus Thaddeus i reatq. in Roborata
 Krasicki ab una et Adamus Rndus Kucowski ab altera
 milen et Roborata solumne ab altera parte solumne solumne
 Co solumne -